ipsa sanctificabatur. Hic surdis quidem perficiebatur auditus, claudis autem integer reddebatur ingressus, firmaque, et solidae fiant bases pedum: coecis restituebatur visus, accedentibus peccatoribus disrumpebantur chryographa. Tandem haec et alia mirabilia contemplantis divus Damascenus, omnes et singulos, tam viros quam foeminas ad collaudandam tantam Virginem in sepulcro iacentem his egregiis verbis devotissime inivit: *Accuramus simul omnes ad Deiparam, chori patrum, et patriarcharum, spiritus prophetarum, et conventus sacerdotum, coetus apostolorum, populi martyrum, doctorum congregatio, iustorum animae, priorum ordines, dignitas quaelibet, et aetas: reges, et adolescentes principes, et qui parent imperio: adolescentes, et virgines, et senes cum iunioribus, laudate, supplicate, dicite Dei matri, dicite, quam beata est domus David, ex cuius lumbis genuisti Dei mater? Matres, et virgines glorificate eam, quae est sola mater, et semper virgo. Sponsae praecedite eam, quae inter adolescentulas sponsa quidem fuit, sed plane incorrupta, et sola sine dolore peperit eum, qui non potest comprehendi. Steriles, viduae plaudite eam deducetes, quae virum non est experta, et liberorum egestatis efugit vincula. Filiae exultate, eam quae filium peperit, prosequentes incorruptione. Benedicite Gentes, linguae praedicite, et cantate Matri Dei omnes tribus terrae, cantate, deducite eum canticis, et cymbalis iubilante, magnificate, psallite: tolle, tolle Maria tympanum, et procede ante Virgines: move Irem David, extolle vocem tuam, lauda regina, extolle modos cytharae, oca virgines, congrega choros canticarum, rodina choras: post lectum currant, ante lectum cum lecto praecedant, circa capsum choros ducant; ecce enim Dei gloriae nova arca in qua est urna aurea et virga Aaron, quae germinavit, et tabulae testamenti. Ecce summam, de qua clamantur oracula prophetarum: ecce scalam, quam vidit Iacob, qui in dicitis erat initiatus, in qua vidit anglos Dei descendentes, et ascendentes, quicumque is esset ascensus, et descensus. Haec est porta coelorum, de qua dixit ille: quam terribilis est locus iste, vere non est hic aliud, nisi domus Dei, et porta caeli.*

Ad extremum, illum honorem, quem quidam cum Bernardino Bustensi praecitato loco funeri Deiparae Mariae exhibitum fuisse pia credulitate tradunt, describamus: aiunt enim, quod sicut pia mater emortuum filii corpus sepelivit; ita et filius pro sua insigni pietate matris suae corpus propriis manibus in sepulcro coapavit; et enim inquit glossa (in cap. ubi-cumq. 13. quaest. 2):